




---

## PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

---

Kikkoman Teriyaki BBQ Sauce mit Honig 250 ml

---

## GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DÉNOMINATION SPÉCIFIQUE

---

Würzsauce mit Honig auf Basis von Sojasauce

---

## PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

---

Niederlande / Pays-bas

---

## NÄHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

---

	Pro 100 ml
<b>Energie / Énergie</b>	958 kJ / 226 kcal
<b>Fett / Matières grasses</b>	0 g
davon gesättigte Fettsäuren/ dont acides gras saturés	0 g
<b>Kohlenhydrate / Glucides</b>	47 g
davon Zucker / dont sucres	42 g
<b>Eiweiss / Protéines</b>	5 g
<b>Salz / Sel</b>	6.8 g

---

## ZUTATENLISTE / INGRÉDIENTS

---

Sojasauce (Wasser, **Soja**, **Weizen**, Kochsalz), Zucker, Wasser, Wein (enthält **Sulfite**), Honig 6%, Melasse, modifizierte Stärke, Branntweinessig, Zwiebelpulver, Kochsalz, Hefextrakt, Knoblauchpulver, Ingwerpulver.

Sauce soja (eau, **soja**, **blé**, sel), sucre, eau, vin (contient de l'**anhydride sulfureux**), miel 6%, mélasse, amidon de maïs modifié, vinaigre d'alcool, oignon en poudre, sel, extrait de levure, ail en poudre, gingembre en poudre.

---

## ALLERGENE / ALLERGÈNES

---

Enthält Soja, Weizen und Sulfite.  
Contient du soja, blé et anhydride sulfureux.

---

## NICE TO KNOW

---

Basierend auf der natürlich gebrauten Sojasauce  
En base de la sauce soja naturellement fermentée